
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

 

от 21.02.2022 г. 

 

                            с. Геройское 

 

№ 28/1-О 

 
 

О проведении самообследования. 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года №462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом   Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10 декабря 2013г.№1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», с целью 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение о самообследовании МБОУ «Геройская средняя 

школа» Сакского района (Приложение1). 

2. Утвердить и ввести в действие план  подготовки и проведения

работ по самообследованию.(Приложение2). 

3. Утвердить рабочую группу

поорганизации,проведениюсамообследованияиподготовкеотчетаорезультатахс

амообследованиявследующемсоставе: 

Тохтарова Э.Л. – директор школы, руководитель рабочей 

группы; 

Ганиева З.Д. – заместитель директора по УВР; 

Коняхина С.А. – заместитель директора по УВР; 

Панова Д.Н. –педагог-психолог. 

4. Рабочей группе организовать проведение самообследования школы с

 22.02.2022года по 10.04.2022 года. 

5. Т о х т а р о в о й  Э . Л . директору школы, руководителю рабочей группы: 

5.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании до 

20.04.2022года. 

5.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете. 

5.3. Акифьеву М.А.  системному администратору, разместить отчет о 

самообследовании на школьном сайте в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                       Э.Л. Тохтарова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-23T10:47:59+0500




